KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

6. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603626 04.11.2023
603627 04.11.2023
603629 04.11.2023
603630 30.10.2023

Heim

KuF Ichtershausen
KC Exdorf
Sémmerdaer KSV

SV Eintracht Clingen

Tabellenstand, 6. Spieltag

Pos.

5%

6*

7%

g*

g*

Mannschaft

KSV 1955 Gebesee
Nordhé&user SV

SG 1960 Bittstadt
KuF Ichtershausen
Nordhé&user SV I
Sémmerdaer KSV
KC Exdorf

SG Altenfeld

SV Eintracht Clingen

Einzel-Durchschnitte

Gast

SG Altenfeld

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

Nordhé&user SV I

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Schellhorn, Sabine
2 Kéllmer, Dirk

3 Stollberg, Ralf

4 Precht, Tobias

5 Kampf, Hartmut

6 GréRler, Detlef

7 Hirsch, Andre

8 Altwasser, Dirk

9 Wertke, Volker

10

GieBler, Frank

m/w  Alter
w 61
m 58
m 57
m 53
m 73
m 60
m 62
m 56
m 59
m 59

SG 1960 Bittstadt

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

SG 1960 Bittstadt

SG Altenfeld

KSV 1955 Gebesee

Soémmerdaer KSV

Soémmerdaer KSV

Sp

315,0
301,3
300,7
302,0
307,2
292,3
307,3
317,0
295,8

298,6

135,8
145,3
140,3
125,0
135,4
130,5
130,8
138,0
142,8

133,0

SP TP
5 10
5 8
6 8
5 6
5 4:
5 4:
5 4:
6 2
6 2
@ gesamt
F G Sp \ A
7,2 450,8 3 324,7 147,3
6,3 4467 3 3063 1603
7,3 4410 1 3310 133,0
83 4270 2 3125 141,0
6,8 4426 3 3123 1397
92 4228 3 3033 1433
6,7 4382 3 317,0 127,3
6,0 4550 1 3280 116,0
35 4385 2 2955 1455
4,4 4316 3 3037 1340

s

Ergebnis
1687 : 1529
1532 : 1595
1603 : 1684
1502 : 1645
Kegel
10 8698
8413
10099
8031
7890
6 8347
6 7876
110 9976
110 9310
@ zuhause
F G Sp \Y
73 4720 2 3005
53  466,7 3 296,3
10,0 464,0 2 2855
50 4535 2 2915
6,7 4520 2 2995
8,0 4467 3 2813
6,7 4443 3 2977
8,0 4440 1 3060
35 4410 2 296,0
4,0 4377 2 2910

MP

118,5
130,3
144,0
109,0
129,0
117,7
134,3
160,0
140,0

1315

@ auswarts
F G
7,0 419,0
73 4267
6,0 4295
11,5 400,55
70 4285
10,3 399,0
6,7 432,0
4,0 466,0
35 436,0
50 4225
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